1

2020 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 林 原 国 雄

 （コード：9099 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 武 藤 彰 宏

 （TEL 03-5291-8100）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020 年 5 月 12 日に公表いたしました「2020 年 3 月期決算短信[日本基準]（連結）」において未定としてお

りました、2021 年 3 月期の業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想（2020 年 4 月 1 日～2020 年 9 月 30 日）

２．2021 年 3 月期通期連結業績予想（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 56,400 3,400 3,400 2,200 86.42

増 減 額（Ｂ- Ａ） － － － －

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）

前第２四半期（累計）実績

(2020 年３月期第２四半期)

55,724 2,630 2,675 1,785 70.16

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 111,700 5,600 5,700 3,700 145.34

増減額（Ｂ- Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）

前期実績

(2020 年３月期)

110,676 4,856 5,029 3,432 134.84

2

３．業績予想の公表理由

2020 年 5 月 12 日の 2020 年 3 月期決算発表時におきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の収束時期の見

通しが不透明であり、合理的に算定することが困難なことから、第 2 四半期累計期間及び通期の連結業績予想

を未定としておりました。

本日時点におきましても、感染拡大が続くなど依然として収束の目途は立っておりませんが、現時点で入手

可能な情報と 2021 年 3 月期第 1 四半期の結果を踏まえ、第 2 四半期累計期間及び通期の連結業績予想を公表す

ることといたしました。

営業収益につきましては、個人消費やインバウンド消費の低迷が今後もしばらく続くものの、年度末にかけ

て徐々に回復するものと想定しております。一方、経常利益につきましては、自社稼働比率の向上による効率

化や倉庫荷役の適切な管理による生産性向上などの原価低減策の推進や、ウィズコロナへの対応としてオンラ

インによる会議や商談の活用により安全で効率的な業務運営を行い、相応の利益を確保できる見込みでありま

す。

４．2021 年 3 月期の配当予想

 1 株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 － 11.00 － 11.00 22.00

前期実績（2020 年 3 月期） － 11.00 － 11.00 22.00

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性がございます。

以上